
Obecní úřad Vysoká u Příbramě 
262 42  p. Rožmitál p. Třemšínem 

___________________________________________________________________________ 

                 

O Z N Á M E N Í 
k volbám do zastupitelstva obce, které se budou konat 

ve dnech 15. a 16. října 2010 
 

 
1) V naší obci je jeden volební okrsek se sídlem : 

Obecní úřad 

Vysoká u Příbramě 128 

262 42 Rožmitál p. Tř. 

 

2) Stanovený počet členů zastupitelstva obce pro volební období 2010 - 2014 :     9 

 

3) Informace pro potenciální kandidáty : 

 a) Kandidovat můžete pouze na základě podání kandidátní listiny volební strany.  

  Volební stranou se rozumí : - registrovaná polit. strana (politické hnutí) a jejich koalice, 

              - sdružení nezávislých kandidátů a politických stran či hnutí, 

              - nezávislý kandidát (nutnost petice), 

              - sdružení nezávislých kandidátů (nutnost petice). 

 

   Potřebný počet podpisů na petici podporující kandidaturu : 

          - nezávislého kandidáta  :             17 

          - sdružení nezávislých kandidátů  :             24 

 

 b) Kandidátní listina musí být podána zmocněncem volební strany (nebo nezávislým  

        kandidátem) nejpozději do 16.00 hod. 66 dnů přede dnem voleb (t.j. již 10. srpna !) 

        na Městský úřad Příbram spolu s : 

  - peticí voličů podporujících kandidátku volební strany (pokud je potřebná), 

  - prohlášením kandidáta (kandidátů). 

  Poznámka : na kandidátní listině může být jen tolik kandidátů, kolik je stanovený počet    

         členů zastupitelstva obce ! 

 

 c) Nabízíme možnost kandidovat na kandidátce volební strany tvořené  převážně 

členy  

  dosavadního obecního zastupitelstva (pravděpodobně půjde o formu  sdružení  

  nezávislých kandidátů a politické strany či hnutí, aby nebyla nutná petice). Stačí 

jen  

  projevit zájem  komukoliv ze stávajícího zastupitelstva do 27.7.! 

 

4) Bližší informace o obsahu a formě petice, kandidátní listiny a prohlášení kandidáta a pod.  

    Vám poskytne zdejší obecní úřad v úředních hodinách, nebo starosta obce kdykoliv. 

 

Vysoká u Příbramě, 20.7.2010 

                          Ing. Stanislav  H e r o l d 

                              starosta 


